
UCHWAŁA NR 38/1721/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 października 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniego Planu Działań „Sprawne 
zarządzanie i wdrażanie RPO WK-P na lata 2018-2020” dla Pomocy Technicznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544 oraz  z 2019 r. poz. 60, 
730 i 1572) i rozdziału 3 Wytycznych w zakresie wykorzystania środków pomocy technicznej na 
lata 2014-2020 (z późn. zm.1) oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r.,  
str. 320), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 48/2191/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

29 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniego Planu Działań „Sprawne 
zarządzanie i wdrażanie RPO WK-P na lata 2018-2020” dla Pomocy Technicznej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, zmienionej 
uchwałą Nr 34/1666/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 05.09.2018 r., 
uchwałą Nr 3/89/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 05.12.2018 r. oraz 
uchwałą Nr 25/1133/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26.06.2019 r., 
załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                           
1 Wymienione wytyczne MIiR/H 2014-2020/( 5(01) )/ 02 /2015 zostały zatwierdzone przez Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju dnia 24 lutego 2015 r. 


